平成２６年８月

関係各位

公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者資格更新のための義務研修について

公益財団法人 日本レスリング協会

指導者育成委員会委員長 多賀恒雄

（公印省略）

標記につきまして、下記のとおりご案内いたします。

上記の指導者資格の有効期限は４年間と定められており、資格を更新するためには有効期

限が切れる６ヶ月前までに更新のための研修を受けることが義務付けられています。

（公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者登録規程第４条第２項）

研修会には、日本体育協会、中央競技団体、および都道府県体育協会の定めるものがあり、

当協会では、この研修会を下記のとおり開催いたします。

日 時： 平成２６年９月１３（土）受 付 11:20～12:20（NTC１F）
                 研修会 13:00～16:30
場 所： 味の素ナショナルトレーニングセンター（東京都北区西が丘３－１５－１）

内 容： 栄養学（トレーニングに合わせた栄養の摂り方、減量・増量等）

受講料： ￥４，０００．－

申し込み：別紙申込書により FAX（03-3481-2356）にて、平成２６年９月８日（月）必着

＊日本体育協会による義務研修については、下記より情報を収集ください。

http://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid/234/Default.aspx

＊都道府県での研修会については、各都道府県体育協会へお問い合わせ下さい。

資格の有効期限にご留意いただき、期限が切れる６カ月前までに更新のための義務研修を

お忘れなく受講ください。

本件についての問い合わせ：日本レスリング協会事務局 担当：武田

電話：０３－３４８１－２３５４

以上